EPK-E
TOLERANCIATOLERANCIA
DIAMETRODIAMETRO
MAYOR MAYOR
(mm)(mm)
ANCHO
(mm)
PN

(mm)
OTROS DIÁMETROS, PRESIONES Y ANCHOS, CONSULTAR
¿CÓMO PEDIR LA REFERENCIA?
EPK-E200-TOLERANCIA MÍNIMA-Z0/Z1/Z2/Z3
Z0 Z0
DIF MIN Ø 2 mm DIF MIN Ø 2 mm
DIF MIN Ø 10 mm DIF MIN Ø 10 mm
DIF MIN Ø 5 mm DIF MIN Ø 5 mm
DIF MIN Ø 16 mm DIF MIN Ø 16 mm
DIF MIN Ø 14 mm DIF MIN Ø 14 mm
DIF MIN Ø 26 mm DIF MIN Ø 26 mm
DIF MIN Ø 24 mm DIF MIN Ø 24 mm
DIF MIN Ø 36 mm DIF MIN Ø 36 mm
Z1 Z1Z2 Z2Z3 Z3
29